



Gdańsk, dnia 17 stycznia 2022 r.

NR 5.D10.2022

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

WYJAŚNIENIA

dot. zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych na:

„DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU”

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Zapytania ofertowego.

Pytanie 1: dot. § 3 ust. 1 pkt 1 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów wymaganych przez ustawę z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 186) zostały wysłane wraz z umową a nie pierwszą dostawą?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmienionym projektem umowy.

Pytanie 2: dot. § 3 ust. 1 pkt 2 projektu umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do ww. zapisu „jeżeli dotyczy.

Odpowiedź: Projekt umowy bez zmian.

Pytanie 3: dot. § 5 ust. 1 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie terminu płatności 60 dni?

Odpowiedź: Projekt umowy bez zmian.

Pytanie 4: dot. § 6 ust. 4 projektu umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Projekt umowy bez zmian.

Pytanie 5: dot. części nr 1

Prosimy Zamawiającego w pakiecie 1 o odstąpienie od wymogu potwierdzenia parametru: uchwyty naprzeciwległe długości 7 – 8 – 10 mm, ze względu na niskie uzasadnienie kliniczne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania: uchwyty naprzeciwległe długość 7 – 8 - 10 mm. W przypadku, gdy dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań wskazanych w formularzu asortymentowo-cenowym nie zawierają potwierdzenia wszystkich ww. parametrów, Zamawiający polega na oświadczeniu Wykonawcy w odpowiednim zakresie.

Pytanie 6: dot. części nr 1

Czy Zamawiający oczekuje w każdej pozycji jednej uniwersalnej strzykawki wpisanej w menu wszystkich wymienionych pomp (o wskazanej pojemności, tj. 3 ml, 5 ml, 10 ml, 20 ml, 50 ml), co pozwoli uniknąć błędów w stosowaniu innej strzykawki niż dedykowanej do pompy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 7: dot. części nr 1

Prosimy o dopuszczenie strzykawki bursztynowej do leków światłoczułych zatrzymujących 90% promieni świetlnych UV o długości fali od 290 do 450 nm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8: dot. części 1

Proszę o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9: dot. części nr 1

Proszę o dopuszczenie strzykawek z oświadczeniem producenta o kompatybilności z wymienionymi pompami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10: dot. części nr 1

Proszę o odstąpienie od wymogu typu strzykawki na cylindrze.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11: dot. części nr 3 poz. 3

Proszę o dopuszczenie przyrządu o długości komory 62 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12: dot. części nr 5

Prosimy o dopuszczenie mankietu wyposażonego w manometr bez kodowania kolorem zakresu zbyt wysokiego ciśnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

**Wiceprezes ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski**

Załączniki:

- Zał. nr 2 do Zapytania – formularz asortymentowo-cenowy (po zmianie z 17.01.2022 r.)
- Zał. nr 3 do Zapytania – projekt umowy (po zmianie z 17.01.2022 r.)

Sporządziła: Ewa Dudziak – sekretarz komisji